
UCHWAŁA NR 418/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U.z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w porozumieniu 
z organem sprawującym nadzór pedagogiczny – Lubuskim Kuratorem Oświaty i po zasięgnięciu opinii Rady 
Pedagogicznej Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Gancarz stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich, 
na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Zarządu 

 
Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E705C3E9-9707-4075-BAEF-4442761F8753. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. 

W myśl art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę. Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. 

W dniu 15 maja 2023 r. Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego podjął uchwałę 
nr 385/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
w Strzelcach Krajeńskich. 

W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową 
(art. 63 ust. 14 wymienionej ustawy). Posiedzenie Komisji Konkursowej, powołanej uchwałą 392/2023 
Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego  z 12 czerwca 2023 r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich, 
odbyło się w dniu 26 czerwca 2023 r.   Komisja Konkursowa stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich (nie wyłoniono kandydata). 

Konkurs ten został zatwierdzony uchwałą Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 
nr 400/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 63 ust. 12, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy – Prawo Oświatowe, stanowisko 
dyrektora szkoły powierza organ prowadzący szkołę, którego kompetencje w tym zakresie wykonuje zarząd 
powiatu. W myśl powołanego wyżej przepisu, jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo 
w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, 
w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej. Jak stanowi art. 63 ust. 21 przywołanej ustawy, stanowisko dyrektora szkoły powierza się na 
5 lat szkolnych. 

Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego w trybie powołanego wyżej przepisu ustalił jako kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich Panią Katarzynę Gancarz. 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich wyraziła w dniu 22 sierpnia 2023 r. 
pozytywną opinię w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora w/w zespołu szkół Pani Katarzynie Gancarz. 

Zgodnie z treścią art. 63 ust. 12 ustawy – Prawo oświatowe, zostało zawarte porozumienie pomiędzy 
Lubuskim Kuratorem Oświaty a Zarządem Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego reprezentowanym przez 
Starostę Strzelecko-Drezdeneckiego w sprawie ustalenia kandydata, któremu zamierza powierzyć 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich. Zgodnie z jego treścią wspólnie ustalono, że 
stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich zostanie powierzone Pani Katarzynie 
Gancarz na okres 5 lat – tj. 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. Porozumienie zostało podpisane 
w dniu 22 sierpnia 2023 r. 

Wobec powyższego, Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego spełniając wymogi art. 63 ust.12 ustawy 
– Prawo oświatowe powierza stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Strzelcach Krajeńskich,na okres 5 lat 
szkolnych tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E705C3E9-9707-4075-BAEF-4442761F8753. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 418/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-23T18:22:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




